Samodzielny Publiczny
SZPITAL MIEJSKI W SOSNOWCU

ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn. 21.11.2011r.

WYKONAWCY
BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na Dostawg jednorazowej bielizny operacyjnej i oblozen pél operacyjnych
Znak sprawy ZZP-2200-74/11

Wyjasnienia Zamawiajgcego nr 1

Dziatajac zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamowien publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.(tj.Dz. U. z
2010r. Nr 113 poz. 759 z pdin. zm.) Zamawiajacy udziela wyjasnien jak nizej:

Pytanie nr 1

Pakiet nr 1, poz. 7

Czy Zamawiajacy dopusci ubranie chirurgiczne z widkniny polipropylenowej o gr. 65 g/m™?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2

Pakiet nr 1, poz. 9

Czy Zamawiajacy dopusci chustg o rozm. 136cm x 96¢cm x 96¢m?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zfozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3

Pakiet nr 2, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci serwete o rozm. 50 x 75¢m?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4

Pakiet nr 2, poz. 4

Czy Zamawiajacy dopusci serwetg z otworem o srednicy 6cm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5

Pakiet nr 2, poz. 6

Czy Zamawiajacy wymaga serwety czerwonej?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6

Pakiet nr 2, poz. 8

Czy Zamawiajacy dopusci folig chirurgiczng o rozm. 15 x 28¢m?
Odpowiedz:
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Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7

Pakiet nr 2, poz. 8-10

Czy Zamawiajacy dopusci folig¢ chirurgiczna z nicodrywalnymi brzegami ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8

Pakiet nr 2, poz. 9

Czy Zamawiajacy dopusci folig chirurgiczng o rozm. 45 x 28cm?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9

Pakiet nr 4, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopuéci oslony na koficzyne o gr. 51 g/m” i wytrzymalo$é na rozerwanie ponizej 100Kpa. o
rozm. 70 x 120cm z wiékniny SSMMS bez tasmy lepnej lub z tasmami lepnymi pakowanymi osobno?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 10

Pakiet nr 4, poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci ostony na konczyng o gr. 56 g/mz, o rozm. 30 x 120cm z 1 tasma lepng + tasma lepna
pakowana osobno?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 11

Pakiet nr 4, poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci ostony na kofczyng o gr. 56 g/m’, o rozm. 30 x 80cm z 1 taséma lepng + tasma lepna
pakowana osobno?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 12

Pakiet nr 4, poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci oslong na ramig¢ C uniwersalna 3 czgsciowa skladajaca si¢ z:

czegsci gornej z elastyczng gumka 100 x 160 cm, czesci dolnej z elastyczng gumkg 80x150cm oraz 2 tasm
przylepnych 3 x 100 cm

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 13

Pakiet nr 6, poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw z jedng tasma lepna + dodatkowa tasma pakowana osobno?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 14

Pakiet nr 6, poz. 5

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw do operacji barku z oslong na konczynge o wymiarach 30 x 60 cm, dolng
serwetg o wymiarze 17 x 180cm, serweta gorng z wycigciem o wym. 8,5cm x 8,5cm z jedng tasma lepna +
dodatkowa tasma pakowana osobno spelniajgcy pozostate wymagania SIWZ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.
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Pytanie nr 15

Pakiet nr 8, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw o skladzie:

1 x Serweta na stolik o wym. 150 x 190cm

Serweta 2 -warstwowa , laminat i wloknina w czesci srodkowej serwety, | warstwa laminatu w czesciach
bocznych,serweta stanowi drugie, wewnetrzne ownigcie zestawu Gramatura serwety 56 g/m 2, odpornos¢ na
przenikanie cieczy 188 cm H20, wytrzymatao$¢ na rozrywanie na sucho 108 kPa.

1 x Serweta do operacji resekcji przezcewkowej o wym. 190 x 230cm

Serweta w gornej czgsci wykonana z widkniny, w dolnej czgéci z nieprzemakalnego, niebieskiego polietylenu.
Nogawice zintegrowane z caloécig serwety. Serweta z otworem brzusznym o éred. 3 cm i kroczowym o $redn.
6cm, ostong lateksowa palca do badanie per rectum, torebka do zbiorki plynow w ksztalcie stozka o wym.
83x56. Torebka posiada filtr w dlbej wewnetrznej czesci, usztywnienie w gdrnym brzegu, port do odsysania
tresci umieszczony w dolnej czgsci torebki ,budowa koncowki portu umozliwia dopasowanie drenéw o roznej
$rednicy

1 x Tasma przylepna o wym. 10 x 50¢m

4 x Rgeznik do rak o wym. 30x30cm

Kazdy zestaw posiada informacj¢ o dacie waznosci i nr serii w postaci 2 naklejek typu TAG do wklejenia w
karcie pacjenta. Produkt jest bezpiecznie pakowany do transportu i magazynowania - opakowanie typu TYVEC.
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci proponowany asortyment.

Pytanie nr 16

Pakiet nr 2:

Prosimy o wydzielenie poz. 8, 9 i 10 oraz utworzenie z nich odregbnego pakietu.
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 17

Pakiet nr 2:

Poz. 4. Czy Zamawiajacy dopusci serwetg z otworem o wymiarach 6x8 cm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 18

Pakiet nr 2:

Poz. 6. Czy Zamawiajacy dopusci serwetg o wymiarach 78x145 cm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 19

Pakiet nr 2:

Poz. 11. Czy Zamawiajacy dopusci fartuch pigciowarstwowy z tkaniny SSMMS?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 20

Pakiet nr 4:

Poz. 1. Czy Zamawiajacy dopusci ostong na koficzyng o wymiarach 75x120 ¢m o gramaturze 60 g/m’ z tasmami
lepnymi pakowanymi osobno (2 szt./opakowanie) i wliczonymi w ceng pozycji?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.
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Pytanie nr 21

Pakiet nr 4:

Poz. 2. Czy Zamawiajgcy dopusci ostong o wymiarach 32x120 cm o gramaturze 60 g/m’ z tasmami lepnymi
pakowanymi osobno (2 szt./opakowanie) i wliczonymi w ceng pozycji?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 22

Pakiet nr 4:

Poz. 3. Czy Zamawiajacy dopusci ostong o wymiarach 32x120 cm o gramaturze 60 g/m’ z tasmami lepnymi
pakowanymi osobno (2 szt./opakowanie) i wliczonymi w ceng pozycji?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 23

Pakiet nr 6:

Prosimy o wydzielenie poz. 5 i utworzenie z niej odr¢gbnego pakietu.
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 24

Pakiet nr 6:

Poz. 1. Czy Zamawiajacy dopusci zestaw do cigeia cesarskiego o nastgpujacym skladzie:
1 serweta stotu Mayo 78 x 145 ¢m, wzmocniona

4 reczniki do rak

1 tasma op 9 x 50 cm

1 przescieradlo dla dziecka 75 x 120 cm

| serweta do cigcia cesarskiego 330x230 cm, torebka na plyny, warstwa ochronna z otworem 36 x 36 cm, uchwyt
na przewody

| serweta na st do instrumentarium 150 x 190 cm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 25

Pakiet nr 6:

Poz. 2. Czy Zamawiajacy dopusci zestaw uniwersalny o nastepujacym skladzie:

1 tasma op 9x50 cm

1 serweta stolu Mayo, wzmocniona 78 x 145 c¢m,

4 reczniki do rak

2 przyklejane serwety z atg chlonna i uchwyt na przewody 75 x 90 c¢m, tata chlonna 15x50 cm
1 przyklejana serweta $rednia z latg chionna i przykryciem na przewody 180 x 180 cm, fata chtonna 15x50 cm
| przyklejana serweta duza 150 x 240 cm

1 serweta na stol do instrumentarium 150 x 190 cm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 26

Pakiet nr 6:

Poz. 3. Czy Zamawiajacy dopusci zestaw do artroskopii kolana o nastgpujacym sktadzie:
1 serweta stofu Mayo, wzmocniona 78 x 145 ¢cm

4 reczniki do rak

2 tasmy op 9 x 50 cm

1 serweta na stol do instrumentarium skladana 150 x 190 cm

1 elastyczna ponczocha 22x75 cm

1 serweta do artroskopii z torebkg na ptyny 230 x 320 cm

1 serweta na stot do instrumentarium 150 x 190 em?
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Odpowiedz:
Zamawiajgcy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 27

Pakiet nr 6:

Poz. 4. Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw do operacji stawu biodrowego o nastgpujgcym skladzie:

1 serweta stolu Mayo, wzmocniona 78 x 145 cm

4 reczniki do rak

| przyklejana serweta srednia z fata chlonng i uchwyt na przewody 180 x 180 cm., fata chonna 15x50 ¢cm
1 elastyczna ponczocha 30 x 120 cm

1 elastyczny bandaz 12 cm x 6 m

2 przyklejane serwety 75 x 90 cm

3 tasmy op 9 x 50 cm

| serweta z wycigciem z tata chtonng i uchwytem na przewody 230 x 260 cm, wycigeie 20 x 100 c¢m, fata chlonna
75x140 cm

1 przyklejana serweta duza 150 x 240 cm

1 serweta na stét do instrumentarium 150 x 190 cm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zfozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 28

Pakiet nr 1 pozycja 10

Zwracamy si¢ do Panstwa z pro$ba o wydzielenie z pakietu nr 1 poz.. 10 oraz umieszczenie tego asortymentu w
oddzielnym pakiecie. Wyroby te stanowig gatunkowo odrgbny asortyment a tak skonstruowany pakiet
uniemozliwia zloZenie oferty na dostawy wyrobow okreslonych w tym pakiecie. Podzial pakietu nie narusza
zapisow art. 32 ust. 2 ustawy Prawo Zamoéwien Publicznych, a spowoduje wigkszg konkurencyjnosé, a wigc
pozwoli wyloni¢ dostawce oferujacego lepszy jakosciowo towar po nizszej cenie oraz umozliwi Zamawiajgcemu
bardziej racjonalne wydatkowanie srodkow budzetowych.?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode, w zwigzku z czym modyfikuje si¢ tres¢ zalacznika nr 4.1 do SIWZ ( w zalaczeniu)
poprzez wykreslenie poz. nr 10 jednoczesnie tworzy si¢ nowy pakiet nr 10 zgodnie z zataczonym formularzem
asortymentowo-cenowym wg zalacznika nr 4.10 ( w zalgczeniu).

Pytanie nr 29

dotyczy pakietu Nr 2 pozycja 10

Czy zamawiajacy w poz. 10 dopusci, aby zaoferowano folig¢ spelniajaca wymogi SIWZ, w ktorej powierzchnia
lepna ma wymiar 45x49cm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci proponowany asortyment.

Pytanie nr 30

dotyczy pakietu Nr 7 pozycja 1

Czy zamawiajacy w poz. | dopusci, aby zaoferowano podkiad spelniajacy wymogi SIWZ w rozmiarze 50x50cm
po 100szt w rolce?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci proponowany asortyment.

Pytanie nr 31

Pakiet 1, poz. 7

Czy mozna zaoferowa¢ ubranie chirurgiczne w rozmiarze uniwersalnym?
Pozostale parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.
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Pytanie nr 32

Pakiet 2, poz. 1

Czy mozna zaoferowac serwete sterylna wykonana z nieprzemakalnego laminatu spelniajacego wszystkie
wymagania SIWZ oraz normy EN 13795 lecz o min. gramaturze 43g/m2?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 33

Pakiet 2, poz. 4

Czy mozna zaoferowac serwetg sterylng z otworem o $rednicy Sem? Pozostale parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci proponowany asortyment.

Pytanie nr 34

Pakiet 2, poz. 6

Czy mozna zaoferowa¢ serwetg sterylna na stolik Mayo o rozmiarze 80cm x 145¢cm?
Pozostale parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci proponowany asortyment.

Pytanie nr 35

Pakiet 2, poz. 8

Czy mozna zaoferowac folig¢ chirurgiczna o rozmiarze powierzchni lepnej 15em x 28cm?
Pozostale parametry zgodne z SIWZ

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci proponowany asortyment.

Pytanie nr 36

Pakiet 2, poz. 9

Czy mozna zaoferowac¢ folig chirurgiczng o rozmiarze powierzchni lepnej 45cm x 28cm?
Pozostale parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopusci proponowany asortyment,

Pytanie nr 37

Pakiet 2, poz. 10

Czy mozna zaoferowac foli¢ chirurgiczng o rozmiarze powierzchni lepnej 45cm x 55¢m?
Pozostale parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 38

Pakiet 3, poz. 1

Czy mozna zaoferowa¢ sterylng serwetg do zabiegu PCNL z otworem w centralnej czesci o wymiarze 15 cm x 22
cm?

Pozostale wymagania zgodne z SIWZ.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.,

Pytanie nr 39

Pakiet 6, poz. 1
Czy mozna zaoferowac zestaw do cigcia cesarskiego zgodny z wymaganiami SIWZ, lecz w posiadajacy w swoim

sktadzie 2 reczniczki chlonne zamiast 4?
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopusci proponowany asortyment.
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Pytanie nr 40

Pakiet 6, poz. 2

Czy mozna zaoferowac zestaw uniwersalny zgodny z wymaganiami SIWZ, lecz w posiadajacy w swoim skladzie
2 reczniczki chlonne zamiast 47

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci proponowany asortyment.

Pytanie nr 41

Pakiet 6, poz. 3

(zy mozna zaoferowac zestaw do artroskopii stawu kolanowego zgodny z wymaganiami SIWZ, lecz w
posiadajacy w serwecie gléwnej otwor elastyczny o §r. 6cm?

Udpowiedz:

Zamawiajacy dopusci proponowany asortyment.

Pytanie nr 42

Pakiet 6, poz. 5

Czy mozna zaoferowac zestaw do operacji barku zgodny z wymaganiami SIWZ, lecz w posiadajacy w serwecie
olownej wycigeie U o wym. 60cm x 7em oraz 2 reezniczki chtonne o wym. 20em x 40cm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 43

Pakiet 9

Zamawiajacy zada wykonania bielizny z tkaniny 100% bawelny a wyroby wykonane z tkaniny 100%
bawelnianej nie sa wyrobem medycznym na poswiadczenie tego przedstawiamy pismo z Urzedu Rejestracji
Produktow Leczniczych, Wyrobéw Medycznych i Produktéow Biobojezych.

W zwiazku z powyzszym czy Zamawiajacy odstapi od wymogu posiadania o$wiadczenia zgloszenia wyrobow
zawartych w SIWZ jako wyrobéw medycznych?

Udpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga posiadania zgloszenia wyrobéw medycznych dla asortymentu, ktéry nie jest wyrobem
medyeznym.

W zwiazku z wyrazeniem zgody na prosbe skierowang pytaniem nr 28 i jednoczesng modyfikacja tresci SIWZ,
Zamawiajacy dokonuje zmiany terminéw:

skladania ofert:

2 dnia 24.11.2011r. do godz. 10" na dzien 25.11.2011r. do godz. 10"

clwarcia ofert:

7 dnia 24.11.2011r. 0 godz. 10*’ na dzien 25.11.2011r. o godz. 10™

micdseliny P z?n!:f:ﬂy

Szpital Mizjski w S508no

Zhianiew Swoboda
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